© 2022 Alcon

ご登録はこちらから
http://aea-japan.com

アルコン・エクスペリエンス・アカデミー
眼科医療従事者向け、無料のeラーニングアカデミー

【開催概要】
■日時: 2022年11月11日（金） 19：00～ 20 ：30
■参加形式 : Zoom Live Webinar

*以下のZoom参加URL・QRコードからご参加ください

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_U-Nr500xTdyhVrqYEYdnlA

謹啓 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社では、掲題のセミナーをオンライン開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加をいただけますと幸甚に存じます。

謹白

主催:日本アルコン株式会社
※本セミナーに関するお問い合わせは弊社営業担当者までお願い致します

【プログラム】

眼科手術アップデートセミナー
in Okinawa

時間 役務 座長・演者 演題

19:00
～
19:05

総合座長 古泉英貴先生

（琉球大学眼科教授）

Opening

19:05
～
19:45

座長

講師

古泉英貴先生
（琉球大学眼科教授）
山城 健児 先生

（高知大学眼科教授）

「3Dビジュアルシステムを用いた
白内障・硝子体手術」

19:45
～
20:25

座長

講師

古泉英貴先生
（琉球大学眼科教授）
二宮欣彦先生

（行岡病院副院長）

「白内障手術手術器械と眼内レンズ

のトピックス」